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„Emlékük nem halványul el soha”

Az aradi vértanúkra emlékezett 
a város közössége október 6-án, a 
Bethlen Gábor Általános Iskolá-
ban. 

A Himnusz eléneklése után Balogh 
Csaba képviselő emlékbeszédében fel-
idézte október 6-a történelmi esemé-
nyeit. Megfogalmazta, ezen a napon 
végezték ki az 1848-49-es szabadság-
harc tizenhárom honvédtisztjét, akik 
végig hűek maradtak becsületükhöz, 
Pesten pedig gróf Batthyány Lajos mi-
niszterelnökre halálos ítéletet szabtak 
ki. Az aradi vértanúkra való emlékezés 
és tiszteletadás néhány órával a ki-
végzés után megkezdődött. Emberek 
tömegei vonultak a helyszínre, hogy 
részvétükkel emléket állítsanak az ál-
dozatoknak. A honvédtisztek nevét 
számos utca és közterület őrzi, em-
lékük nem halványul el soha. A szó-
nok elmondta, minden évben ezen a 
napon, a kegyelet perceibe a szomo-
rúság és a gyász vegyül. „Oly sok év 
óta értetlenül állunk a magyar népet 
sújtó igazságtalansággal és kegyetlen 
megtorlással szemben. Egy dolog volt 
közös bennük, hogy mindannyian a 
jó ügy érdekében harcoltak. Bátran, 
emelt fővel haltak hősi halált. Biztos 
vagyok benne, hogy az összefogást, 
az összetartozás iránti vágyat meg-
örököltük elődeinktől. Itt, a Kárpát-
medencében 2024-ben legyen közös 
ügyünk Magyarország sorsa, ezen 
belül Hajdúböszörmény és a hajdú-
városok egysége” – fogalmazta meg a 
szónok. Majd hozzátette, az egységhez 
összefogás szükséges, hiszen együtt 
erősebbek vagyunk. Elmondta még, 
hogy hiába kényszerítették elődein-
ket akkor féltérdre, milliók szabadság 
iránti vágya és a haza szeretete egység-

be kovácsolta népünket. Így maradt 
meg nemzetünk, így maradtunk meg 
mi, magyarok. „Ne felejtsük el soha, az 
aradi vértanúk mindvégig kitartottak 

a hitük és a meggyőződésük mellett, 
hogy a jó ügyért, a nemzet sorsának 
jobbá tételéért küzdjenek. Az idő őket 
igazolja. Az országunk elérte függet-
lenségét, mellyel ők a legnagyobb ár-
ral, az életükkel fizettek. Ma már nem 
engedhetjük meg magunknak, hogy 
elengedjük egymás kezét. A jelenkor 
megpróbáltatásai újra összekovácsol-
nak bennünket, mellyel jó dolgokat 
építhetünk. Egyre többen hisznek az 
„együtt” szó erejében. A jövő az aradi 
tizenhárom eszméjéé, az összefogásé, 
és nem a megosztásé. Emlékezzünk 
hát kegyelettel és hajtsunk fejet a már-
tírok, nemzetünk hősei előtt” – zárta 
szavait a képviselő. 

Az emlékbeszédet követően a Beth-
len Gábor Általános Iskola diákjainak 
„Hidegen fújnak a szelek” című mű-
sorát tekinthették meg a jelenlévők. 
Az előadásban közreműködött Meny-
hárt Zoltán citerán, Kiss László gitá-
ron, Szabó Máté dobon, Rozsné Fekete 
Csilla furulyán és a Locsi-Fecsi Ének-
együttes. A műsort összeállította és 
betanította Eignerné Gyürky Katalin 
és Rozsné Fekete Csilla. A tanulók az 
előadásukban többek között felidézték 
a vértanúk személyiségét, haláluk előt-
ti utolsó gondolataikat. 

Ezt követően a 13 Vértanú utcán 
lévő emlékhelyen a tisztelet koszorú-
it helyezték el az obeliszk talapzatán, 
az önkormányzat nevében Göröghné 
Bocskai Éva polgármester és Balogh 
Csaba, valamint a Bethlen-iskola kép-
viselői. 

V.K.A

Egy hét az olvasás népszerűsítéséért

Az Országos Könyvtári Hét prog-
ramjai minden évben lehetőséget 
adnak arra, hogy népszerűsítsék a 
könyvtárakat és az olvasást. A Ker-
tész László Városi Könyvtár idén is 
több eseménynek adott otthont szep-
tember 30. és október 3. között. 

A programsorozat első eseménye volt a 
Csukás család ázsiai élménybeszámolója. 
Majd október 2-án, az „Állatok világnap-
ja” alkalmából érzékenyítő foglalkozásra 
várták az alsó osztályos gyermekeket, akik 
megismerkedhettek a Látássérültek Észak-
Alföldi Regionális Egyesület feladataival 
és szolgáltatásaival, az egyik önkéntessel 
Kónya Judittal, valamint vakvezető kutyá-
jával, Alexszel. 

– Legfontosabb feladatunk, hogy tá-
jékoztassuk a résztvevőket a fogyatékkal 
élők mindennapjairól. Előfordul, hogy az 
utcán találkozunk segítőkész emberekkel, 
akik bátran odalépnek hozzánk és min-

dent megtesznek annak érdekében, hogy 
boldoguljunk, viszont vannak olyan na-
pok is, mikor nem kapunk elég segítséget. 
Gyermekkorom óta látássérült vagyok. 
Elsőnek fehérbotos közlekedést tanultam, 
viszont mindig is szerettem volna magam 
mellé egy segítőtársat. Alex nekem a máso-
dik kutyusom, előtte közel tizennégy évig 
volt a „Bogi” nevű kutyám. Szerencsésnek 
érzem magam Alexszel, mivel magamnak 
nevelhettem, együtt járhattunk képzésekre 
és gyakorlatokra is. Az évek során teljesen 
összeszokhattunk és nagyon szeretjük egy-
mást – fogalmazott Kónya Judit. 

Az egyesület munkájáról dr. Kunkli Ti-
borné tisztségviselő a következőket mond-
ta el. 

– Székhelyünk 2016 óta Debrecenben, a 
Külső-Vásár tér 16. szám alatt található, a 
mentőállomás mellett. Kilenc körzeti cso-
portunk van, többek között a látássérültek 
érdekvédelmével foglalkozunk. Az egyesü-
let tagjaival és önkénteseivel iskolákba és 
óvodákba járunk, szemléletformáló elő-

adásokat tartani, valamint segítséget nyúj-
tunk a mindennapi feladatok elvégzésében, 
a nyomtatványok kitöltésében, az okos 
eszközök használatában, a fehér bot meg-
vásárlásában és számos program megszer-
vezésében. Elmondható, hogy a látássé-
rülteknek szükségük van a segítségünkre, 
mivel családtagjaik napközben dolgoznak. 
Egyesületünknek jelnyelvi szolgáltatása is 
van, tehát összetett a munkánk. 

Az eseményen a gyerekek kipróbálhat-
ták csukott szemmel a fehér botos közle-
kedést, megismerkedhettek a látássérültek 
eszközeivel, végül pedig megsimogathatták 
Alexet. 

Az érzékenyítő foglalkozás után az isko-
lások a gyermekkönyvtárban Wéber Anikó 
író-olvasó találkozóján, könyvbemutatóján 
vehettek részt. Az írónő első i�úsági regé-
nye 2016-ban jelent meg „Az osztály veszte-
se” címmel. A könyvben az iskolai agresszió 
témakörével, az áldozatok és bántalmazók 
helyzetével és érzéseivel, valamint gondo-

latával foglalkozott. Pedagógusként szer-
zett tapasztalatai inspirálták az írás során, 
a témával kapcsolatban folyamatosan tart 
előadásokat, találkozókat szülőknek, pe-
dagógusoknak és diákoknak. Wéber Anikó 
elmondta, az alsó osztályos korosztálynak 
szóló műveiben is a gyerekeket és szüleiket 
érintő kérdésekre fókuszál, valamint arra, 
hogy a diákokkal megszerettesse az olva-
sást.  Mintegy 20 gyermekkönyve és i�úsá-
gi regénye van, melyekben érinti a diákok 
nehézségeit és problémáit. 

Az Országos Könyvtári Hét harmadik 
napján, október 3-án Borók Imre helyisme-
reti könyvtáros tartott előadást Hajdúbö-
szörmény szőlőtermesztéséről és borkul-
túrájáról. A jelenlévők ezután Balla Sándor 
Attila házi- és tájjellegű borait kóstolhatták 
meg. Ezen a napon, csütörtökön, a Remény 
KertÉszeinek tagjai növény és magcsere 
programmal is készültek az érdeklődőknek. 

V.K.A
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 Szabóné Sánta KatalinA hét arca

A Város napja alkalmából a kép-
viselő-testület „Dobó Sándor”-
díjat adományozott Szabóné 
Sánta Katalin óvodapedagógus, 
főigazgató- helyettes részére, 
negyven éven át elhivatottság-
gal végzett, mintaértékű óvoda-
pedagógiai munkájáért, magas 
szakmai felkészültséggel végzett 
főigazgató-helyettesi tevékeny-
ségéért. 

– Negyven esztendeig volt a pályán. 
Ennyire szerette a hivatását?

– Nagyon szerettem a hivatásomat. 
Ha újra kezdeném, akkor is ezt válasz-
tanám. Hiányzik az óvoda, de most 
már a családomra szeretnék jobban 
koncentrálni, számítanak rám. Ők 
mindig támogatóak voltak a pályám 
során, s már van két unokám, akik na-
gyon várják, hogy sokat legyek velük. 
Azt is fontosnak tartom, hogy átad-
juk a fiataloknak a stafétát. 

– Hiányzik az óvoda?
– Igen. Hiányzik a gyerekek ölelése, 

a kicsik csicsergése, vigasztalásuk és 
a történeteik. Mindig volt mondani-
valójuk számomra. Szeretetük felbe-
csülhetetlen, a legerősebb motiváció. 
Kiemelném még a szülők általi meg-
becsülést, tiszteletet, szeretetet. Nem 
lehet a negyven esztendőt csak úgy 
letenni.

– Melyek ennek a hivatásnak a szép-
ségei?

– Igazi szépség, amikor az apró kis-
gyermeket megismeri a pedagógus és 
a játék, valamint a tevékenykedés által 
úgy neveli, hogy ő önmagához mér-
ten, folyamatosan, saját ütemében 
fejlődjön. Szociálisan érzékenyebb 
vagyok, s így a hátrányos helyzetű 
apróságokkal való foglalkozás is na-
gyon megérintette a szívemet. Ezek a 
kicsik is nagyon vágynak a szeretetre, 
a törődésre, és minden apró dolognak 
őszintén tudnak örülni.  A szülőkkel 
történő kommunikáció nálam reme-
kül működött, partnerként tekintet-
tem rájuk.  A gyermekek nevelése a 
családok támogató együttműködése 
nélkül nem valósul meg. Legféltet-
tebb kincsüket bízzák ránk.

– Gyermekkorában mi szeretett volna 
lenni?

– Hamar megfogalmazódott ben-
nem, hogy gyerekekkel szeretnék 
foglalkozni. Összegyűjtöttem a kö-
rülöttem lévő gyerekeket és mesél-
tem nekik, játszottam velük. Mindig 
sportoltam, így a gimnázium alatt 
orosz-testnevelés szakos tanárnak 
készültem, de átgondoltam, és végül 
az óvodapedagógusi pálya mellett 
döntöttem, hiszen a három-hétéves 
korosztályt sokkal közelebb éreztem 
a szívemhez. Visszatekintve, nagyon 
jó döntés volt. 

– A korosztály mely tulajdonságai vol-
tak vonzóak az ön számára?

– Az őszinteség, kíváncsiság. Na-
gyon tudnak szeretni. Ők még nem 
gondolják át, hogy mit fognak mon-
dani, spontán nyilatkoznak meg. 
Emellett a kicsik játékosak, vidámak 
és törődésre vágynak. Persze minden 

gyerekhez meg kell keresni a megfe-
lelő kulcsot, ami kihívást jelentett 
mindig. A legfontosabbnak a gyer-
mekismeretet tartom fejlesztőpeda-
gógusként is, hisz fejlesztésüknek ez 
az alapja.

– A családja mennyire támogatta dön-
tésében?

– Nem volt a családunkban óvoda-
pedagógus. A szüleim mindig szabad 
kezet adtak nekem, önállóan hozhat-
tam meg a döntéseimet, mindenben 
támogattak. Örültek, hogy ezt a hi-
vatást választottam, bár messzebbre 
kerültem tőlük, mivel én Borsod vár-
megyéből származom. A főiskolára 
1982-ben jöttem, s az igazgató, Dr. 
Kovács György felkérésére bent ma-
radtam a Gyakorló óvodában. Ő indí-
tott el a pályán, biztatásával, önbizal-
mam erősítésével terelt arra az útra, 
hogy belsőmmé váljon az élethosszig 
tartó tanulás, a szakmai kiteljesedés 
igénye. Itt nagyon sok minden eldőlt. 
Nagyon szerencsésnek mondhatom 
magam, mert jó szakemberek tanítot-
tak, nagyszerű útravalót kaptam tő-
lük a pedagógus pályához. Harminc-
egy évet dolgoztam itt, közel voltam 
az innovációhoz, konferenciákon 
vehettem részt, tudományos mun-
kát végezhettem. Ezek nyilván adtak 
egy beállítódást. A Lépésről Lépésre 
óvodai program szerint neveltem a 
gyermekeket, melyet nagyon jónak, 
eredményesnek tartottam, hiszen 
alapja a gyermekismeret, s a program 
stratégiájának következtében a gyer-
mekek nagyon tevékenyek, kreatívak, 
együttműködőek, toleránsak, önálló 
választásra, döntésekre, konszenzus-
ra is képesekké váltak.

– Kilenc éve hogyan jött a váltás?
– Nehéz megfogalmazni. Nagyon 

szerettem a hallgatókkal foglalkozni, 
még óraadó tanár is voltam a főisko-
lán, bábjátékmódszertant tanítottam. 
Viszont volt bennem egy többlet, sze-
rettem volna másban is kipróbálni 
magam. Érdekes a sors. Megkerestek, 
hogy intézményvezetőként számíta-
nának rám. A közoktatásvezetői szak-
vizsgát ekkorra már megszereztem, s 
meghoztam egy nehéz döntést a vál-
tozásra. Sikeresen pályáztam. Nagy 
és nehéz váltás volt, viszont nagyon 
sok többletet is adott számomra ez a 
kihívás. Kipróbálhattam magam ve-
zetőként óvoda, bölcsőde, gyermek-
védelem, családsegítés terén. Nagyon 

megszerettem az ottani embereket, 
közel kerültek hozzám. Nagyon szép 
eredményeket sikerült elérnem, jó 
szakmai csapatot sikerült összehoz-
nom ott, ahol a humánerőfforrás min-
dig hiányos volt.  Mesterprogramom 
is itt valósítottam meg „Az óvoda és 
a család korszerű együttműködési 
formái” témában. 2020-ban pedig 
visszajöttem a városba, a Csillagvár 
Óvoda Dobó István Utcai Telephelyén 
lettem főigazgató- helyettes. A ma-
gas színvonalú szakmai munka itt is 
elvárás volt. Kihívások, lehetőségek, 
fejlődés, eredmények határozták meg 
az itt töltött négy évemet is.

– Pályája során folyamatosan tanult. 
Ebben mi motiválta?

– Az évek alatt erősségemmé vált a 
korszerű pedagógiai szemlélet, szak-
mai felkészültség, minőségi mun-
kára való törekvés és a folyamatos 
önképzés. A magas színvonalon vég-
zett munka, a korszerű, folyamato-
san megújuló elméleti tudás, a hazai 
és nemzetközi szakirodalom isme-
rete elengedhetetlen a mindennapi 
munkámhoz. Nagy hatással volt rám 
tanárom, mentorom, példaképem, 
Dr. Deliné Dr. Fráter Katalin, bizta-
tására országos és nemzetközi konfe-
renciákon is tartottam előadásokat, 
valamint segítettem óvodákban, to-
vábbképzések keretében bevezetni a 
Lépésről Lépésre programot. 

– Mesterpedagógus is ezért lett?
– Amikor ez a lehetőség adó-

dott, én azt gondoltam, hogy, aki a 
Gyakorló óvodában harminc évet 
mentorálással, tudásátadással, magas 
szakmai elvárásoknak megfeleléssel 
dolgozik, az már mester.  Meg akar-
tam mutatni magamnak, hogy erre is 
képes vagyok. Megfelelek a mesterpe-
dagógusi elvárásoknak. Ez is egy visz-
szaigazolás volt a munkámról.

– Egy ízig-vérig jó óvodapedagógus-
nak milyen tulajdonságokkal kell bírnia?

– A legfontosabb a feltétel nélkü-
li elfogadás, az érzelmi biztonság 
megteremtése és a gyermekbe vetett 
bizalom. A gyermekek mindenek fe-
lett álló érdekeit kell szem előtt tar-
tanunk! Minden gyermek más és 
más. Mindegyikhez meg kell találni 
a kulcsot. Ezek a kihívások nagyon 
szépek ezen a pályán. Egyik kicsi sze-
reti a simogatást, a másik pedig azt, 
ha rámosolygok vagy éppen hagyjam 
békén. Az apróságok nagyon hálásak 

tudnak lenni. Ami még vonzó a hiva-
tásban, a változatosság, rugalmasság, 
színesség és az állandó megújulás. 
Empatikusnak kell lenni, kreatívnak, 
példamutatónak, türelmesnek, segí-
tőkésznek és minden mellett humo-
rosnak is. Nekem mindig erősségem 
volt a játszóképességem.

– Az innováció mennyire kapott szere-
pet a tevékenységében?

– Mindig szerettem az újdonsá-
gokat. Kerestem a különböző meg-
oldásokat. Törekedtem a minőségi, 
eredményesebb munkára. Ez nekem 
örömöt jelentett, hiszen a kíváncsi-
ságom, a jó eredmények, megerősí-
tések is folyamatosan motiváltak.  
Készítettem játékgyűjteményt a 
finommotorika fejlesztésére, jó gya-
korlataimat megosztottam. Az Okta-
tási Hivatal, Kisgyermekkori nevelés 
támogatása országos projektjében, 
Hajdú-Bihar vármegye megbízott 
folyamattámogató mentora voltam. 
Mesterpedagógusként szaktanácsadó 
lettem óvodapedagógusi, Kiemelt fi-
gyelmet igénylő gyermekek – Beillesz-
kedési, tanulási, magatartási nehéz-
séggel küzdők és Fenntarthatóságra 
nevelés területeken.

– Mit tart pályája legnagyobb sikeré-
nek?

– Ha visszatekintek a pályámra, 
azt szoktam mondani, hogy a legna-
gyobb siker számomra a gyermekek 
és szüleik elismerése. Az esélyterem-
tés, hátránycsökkentés és a tehetség-
fejlesztés terén is számos eredményt 
sikerült elérnem.  Folyamatosan ke-
restem a lehetőségeket, hogyan tud-
nám segíteni a rászoruló családokat. 
Adományokat gyűjtöttem, pályázati 
forrásokat találtam. Nagyon sok ado-
mányt kaptunk a Határtalan Segítség 
Alapítványtól, vagy a Fogadj Örökbe 
egy ovit egyesületétől. Arra is nagyon 
büszke vagyok, hogy a vármegyében 
elsőként a Csillagvár Óvoda és Bölcső-
de Dobó István Utcai Telephelyén ve-
zettük be a Láthatósági pántok vise-
lését, az óvodás korosztálynál. A volt 
tanítványaim közül többen folyama-
tosan visszaigazolnak, sikerült őket is 
„megfertőznöm” a pálya szépségével, 
szakmaisággal, innovációval. Nagyon 
büszke vagyok az eredményeikre.

– A család hogyan fogadja, hogy sokat 
dolgozott és dolgozik?

– Mindenben támogattak, segítet-
tek az eszközök elkészítésében, gyön-
gyöt fűztek, formákat vágtak, fes-
tettek. Azt mondták a gyermekeim, 
hogy anya író lesz, mert esténként ál-
landóan csak írtam a dokumentumo-
kat újra és újra. De legjobban a gyere-
kek között szerettem lenni.

– Mindent figyelembe véve, elégedett 
embernek tartja magát?

– Igen. Azt gondolom, hogy az élet 
minden területén megtaláltam a bol-
dogságomat és a boldogulásomat. 
Nemcsak a szakmai munkámra va-
gyok büszke, hanem a családomra, 
gyermekeimre is. A munkám gyümöl-
cse beérett. 

bertalan



2024. OKTÓBER 11. VÁROSI HETILAP HAJDÚBÖSZÖRMÉNY 3

Idősek köszöntése Hajdúviden
Óvodások műsorával, a helyi 

néptáncosok előadásával, szín-
darabbal és köszönetnyilvání-
tásokkal, valamint vacsorával 
köszöntötték az időseket Hajdú-
viden október 5-én, a település 
művelődési házában. 

Elöljáróban Kathi Sándor, a Vidi-
Ér Vidért Közhasznú Egyesület elnö-
ke elmondta, hogy száznál több idős 
vendéget hívtak meg a programra, s 
a műsorok előadásában a fiatalabb 

korosztály is képviselteti magát a ta-
lálkozón. A rendezvényen Göröghné 
Bocskai Éva polgármester szólt, hogy 
kik voltak számára azok az idős em-
berek, akik meghatározták az életét. 
Itt egyértelműen nagyszülei emlékét 
idézte fel. Ők bölcsességgel, türelem-
mel és elfogadással nevelték. Szegé-

nyek és boldogok voltak – mondotta.  
A polgármester arról is említést tett, 
hogy megváltozott a világ. Az infor-
matika robbanásszerűen fejlődött, 
alapvetően megváltoztatva az embe-
ri kapcsolatainkat. Ebben a világban 
kell mindenkinek megtalálnia a he-
lyét, idősnek és fiatalnak egyaránt. 
Mindenkinek azt kívánta, hogy a 
nyugdíjas éveiben találja meg a bol-
dogság forrását. Egy a fontos, hogy 
legyenek együtt, és ne magányosan. 
Végül megfogalmazta, hogy ez egy 

különleges alkalom. Megállunk né-
hány pillanatra és örülünk annak, 
milyen jó, hogy mi még együtt le-
hetünk. Az idősek tudása és tapasz-
talata és a szeretet, amit adnak, fel-
becsülhetetlen érték – tette hozzá a 
városvezető.
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A képviselő-testület október 7-én 
tartotta alakuló ülését a Városháza 
Báthory-termében. A Himnusz elének-
lését követően a helyi választási bi-
zottság elnökének, Tatár Antalnak a 
tájékoztatója hangzott el a választás 
eredményéről, ami érvényes és ered-
ményes volt. 

A képviselő-testület tagjai: polgármes-
ter Göröghné Bocskai Éva (BHOE), önkor-
mányzati képviselők: Fórizs László (1. vk. 
FIDESZ-KDNP), Leleszné Sveda Klára (2. vk. 
FIDESZ-KDNP), Kocsis János (3.vk. BHOE), 
Veréb István (4. vk., FIDESZ-KDNP), Mádi-
né Uzonyi Anett (5. vk. BHOE), dr. Tömöri 
Zsolt Sándor (6. vk., BHOE), Görögh István 
(7. vk. BHOE), Nagy Péter Martin (8. vk., 
BHOE), Nagy József (9. vk, FIDESZ-KDNP), 
Dombi Imre (10. vk. FIDESZ-KDNP), kom-
penzációs listáról bejutott képviselő: Nagy 
Zoltán (Mi Hazánk), Balogh Csaba (BHOE), 
dr. Nagy Imre Sándor (Civilek a Lakóhelyért 
Egyesület), Kiss Attila (FIDESZ-KDNP), 
aki a mandátumát átadta Sőrés Istvánnak 
(FIDESZ-KDNP). A tanácskozás további 
részében az önkormányzati képviselők és 
a polgármester eskütétele következett. Az 
ülésen ezt követően Göröghné Bocskai Éva 

polgármester szólt a megjelentekhez, töb-
bek között ismertetve a programját. A bi-
zalom hatalmas felelősség – mondotta, és 
mindent megtesz, hogy méltó legyen erre. A 
polgármester azt is megfogalmazta, hogy a 
közösségünk fejlődését és boldogulását tart-
ja mindig szem előtt. Eskütételével vállalta, 
hogy Hajdúböszörmény életében változást 
hoz. Őszinte kommunikációval, a hiteles-
séggel, az átlátható, tiszta, számonkérhető 
magatartással. Göröghné Bocskai Éva má-
sok mellett hangsúlyozta, fontos, hogy meg-
őrizzük településünket a jövő generációnak. 
Ez a város nem a polgármesteré, hanem 
mindenkié. A változáshoz mindenkire szük-
ség van. 

Első napirendként az önkormányzat szer-
vezeti és működési szabályát módosították, 
a létrehozandó bizottságok megnevezésük, 
létszámuk kapcsán. Így a Pénzügyi, Gazda-
sági, Városfejlesztési és Mezőgazdasági Bi-
zottság elnökének Kocsis János képviselőt, 
alelnökének Nagy Péter Martin képviselőt, 
tagjainak Dombi Imre és Fórizs László kép-
viselőket, nem képviselő tagok közül Rab 
Jánost és Máté Eriket, valamint Feketéné 
Molnár Erzsébetet választották meg. A Jogi, 
Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és Fenn-
tarthatósági Bizottság elnökének dr. Tömöri 
Zsolt Sándor képviselőt, alelnökének dr. 
Nagy Imre képviselőt, tagjainak Veréb Ist-
ván képviselőt, nem képviselő-testületi 

Önkormányzati krónikaÖnkormányzati krónika

A Bocskai István Gimnázium október 5-én tartotta szalagavató ünnepségét a 
Sillye Gábor Művelődési Központban. A rendezvényen négy osztály 123 végzős 
diákját köszöntötték, majd az osztályfőnökök egyesével tűzték fel a tanulóknak 
az „elválást” szimbolizáló szalagot. 

Szalagtűző

tagnak Nagy Mártont és dr. Horogh Annát 
választották. Az Egészségügyi, Szociális, 
I�úsági és Családügyi Bizottság elnökének 
Mádiné Uzonyi Anett képviselőt, alelnö-
kének Kocsis János képviselőt, tagoknak 
Nagy József képviselőt, dr. Jánovszky Zita 
és Révész Márk nem képviselő-testületi ta-
got választották. A Köznevelési, Kulturális, 
Turisztikai és Sportbizottság elnökének 
Görögh István képviselőt, alelnökének Nagy 
Péter Martin képviselőt, tagoknak Leleszné 
Sveda Klára, Sőrés István képviselőket, Ve-
res Sándor, Vaszil János és Varga Zsolt nem 
képviselő testületi tagot választották meg. 
A tanácskozás további részében a város al-
polgármestereinek megválasztották Balogh 
Csaba és Nagy Zoltán képviselőket. Majd 
meghatározták a polgármester illetményét. 
Ez bruttó 975 ezer forint lesz havonta, 
amelyhez 146.250 forint költségtérítést is 
megszavaztak a képviselők. Az alpolgár-
mesterek illetményét bruttó 877  500 Ft-
ban állapították meg, s ehhez 131  625 Ft. 
költségtérítést is megszavaztak. A grémium 
igent mondott arra a tájékoztatóra, amely a 
polgármestert, a képviselőket érintő jogsza-
bályi rendelkezésekről szól. Különös tekin-
tettel az összeférhetetlenségi, méltatlansági 
szabályokra, vagyonnyilatkozat-tételi kö-

telezettségre és köztartozásmentes adózói 
adatbázisba felvételre. Hatodik napirend 
kapcsán a képviselő-testület elrendelte az 
iskolai szünethez igazodó őszi vakációt az 
önkormányzati fenntartású bölcsődékben 
és óvodákban. Ennek megfelelően, az őszi 
szünet október 26-tól november 4-ig tart. 
Az intézményekben ügyeletet biztosítanak 
azon szülők gyermekei részére, akik mun-
kavégzésük miatt nem tudják másképpen 
megoldani a felügyeletet.
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Sütifesztivál

Az Idősek hónapja programso-
rozatának keretében „Sütifeszti-
vált” szerveztek október 7-én, a 
Kálvin János Református Szociá-
lis Szolgáltató Központban.

Tóthné Kovács Erika intézmény-
vezető elmondta, 25 féle finomságot 
kínáltak a megjelenteknek, 16 idős 
hölgy vállalkozott, hogy süt a feszti-
válra. Többek között meggyespitét, 
Kossuth-kiflit, paradicsom és kivi 
szeletet, diós bejglit, lakodalmi bé-
lest, piskótatekercset, zserbót, sütő-
tökös muffint, sakktáblát kóstolhat-
tak a szépkorúak. 

Az idős háziasszonyok süteményét 
négy kategóriában értékelte a zsű-
ri: A legkülönlegesebb Kiss Sándor-
né sakktábla sütije, a legízletesebb 
Hortó Lajosné karamell szeletje, a 
legmutatósabb, az Emmaus Idősek 
Otthonának a meggyes álom süte-
ménye, és végül különdíjas lett Bakó 
Sándorné, a lakodalmi bélesével. 

V.K.A












